2
СОВЕТ МАЛОБУГУЛЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
II СОЗЫВА

ПЯТИДЕСЯТАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА
РЕШЕНИЕ № 3

[bookmark: _GoBack]с. Малая Бугульма                                                                   06 апреля 2015 г.

О назначении
публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Малобугульминского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания, проводимые по инициативе заявителей «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан (внесение изменений в приложение № 1 «Карта Градостроительного зонирования муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан»), изменение зон земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики:
1.1. РТ, Бугульминский район, село Малая Бугульма (кадастровые номера земельных участков 16:13:090511:47, 16:13:090511:45), «внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики» (внесение изменений в приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение»), изменение части зоны СХ1 (зона сельскохозяйственных угодий) на зону Ж1 (индивидуальная жилая застройка).
1.2. РТ, Бугульминский район, село Малая Бугульма (кадастровые номера земельных участков 16:13:090511:74, 16:13:090511:71), «внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики» (внесение изменений в приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение»), изменение части зоны СХ1 (зона сельскохозяйственных угодий) на зону Ж1 (индивидуальная жилая застройка).
1.3. РТ, Бугульминский район, село Малая Бугульма (кадастровый номер земельного участка 16:13:090511:0003), «внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики» (внесение изменений в приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение»), изменение части зоны СХ1 (зона сельскохозяйственных угодий) на зону Ж1 (индивидуальная жилая застройка).
1.4. РТ, Бугульминский район, село Малая Бугульма (кадастровый номер земельного участка 16:13:090521:131), «внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики» (внесение изменений в приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение»), изменение части зоны СХ1 (зона сельскохозяйственных угодий) на зону Ж1 (индивидуальная жилая застройка).
2. Провести публичные слушания 10 июня 2015 года в 10.00 часов в здании Малобугульминского СДК по адресу: РТ, Бугульминский район, с. Малая Бугульма, ул. Совхозная, д.7 «Б».
3. Комиссии по землепользованию и застройки муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан провести публичные слушания в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
4. Исполнительному комитету Малобугульминского СП организовать размещение экспозиции, приём предложений, рекомендаций и заявок от физических и юридических лиц по выносимому на публичные слушания вопросу в здании Малобугульминского СДК по адресу: РТ, Бугульминский район, с. Малая Бугульма, ул. Совхозная, д.7 «Б».
5. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном интернет сайте Бугульминского муниципального района http://bugulma.tatar.ru и на специальных информационных стендах, расположенных на территории Малобугульминского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Малобугульминского
сельского поселения:                                                          М.А. Поварова